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Jepenareaee xonorpyennn {7, 9, 18]
HawnanHeie packeIL (2952 8525 621 10,05%1,183%0,9%0 35 0% 26 94026
Cureraas npHisin (2952 85425627 10,0553 63%0,85%L,8 .43 1237146
Hroro P14 14964
¥popma w3 rpodeasposaisero nxcra ([0, 11, 12,14, 14,22, 23}
Jzperars 12403,87*10,05 140805 124 H5E,RG
MfanTasTne o MeXATEHEME 3446 402%5 24 f,26 2EST720%9
MaTepranst 78038753 24 3,24 576 764,78
Hroro F229095.70
Fposrea {£0, 11,12, 14,16, 22,20
HarnamHbe packn ek (12403 874342 290 10, 05%1,2%0,5%},85 0,92 117 851
CMeTHAn TpEORAL (12403 87342 290 10 050,650 8540 .8 044 50 363,32
Hroro RO7 210,28
Koopaa 53 apoduraponabsgro kucra 3}
JapraaTa 2134 38%10,03 1305 2165333
hRITE TR H MeXARMIMEL 1452 32%6.26 6,206 091,52
Mareprans 5500 443 24 3,24 178505%
Hroro 48 595,64
Testnowsopagpennne padoTer {133
Harstaauee pacxons {2154, 58+28,03* 10,055 1+0 940,85 077 16 894,13

Cenaguua f




Hanmenonanue u 3aa9edue MO0 dTeach 3uaycHEe ITpsant ke
Cuernans mpuGLItn (21534, 5828 3y 10,0550, 73 85*0,8 (h4s8 I 52851
Hroro T 014068
Kponna #3 apopranporaraoro nreTa{s, 8, 2, 25,26)
3agnaara 3759.92%1005 10,05 377872
W BEHMHET H MCXIEHIMNLE 174 83%5. 26 626 234644
haTepsane 23550, 44%3 24 3,24 7633259
Hroro tia 466,23
Eprrmes, sposnk npe peronts {3, 8, 21, 25,26)
HanaaHee pacxinl {3759924+43 21 P EQ 05*0,83%0 85 71 FFPA3T23
Cuerag mpuisiin {3759 52+43, 2117 10 0340, 65%0,3 0,52 10 875,16
Hroro 163 478,62
Kpoersg 1z npodarapobabaore reeTa (b, 200
Japeaara TTLEZFIO05 10465 T 756,79
Polaesserers H MeXARNI ML 10,53%6,26 6,26 6841
Mazepuane: 1222,15%3 24 124 3 959,77
Hroro LE 754,98
Hyppume peModrHa-CTRORTEARERE paifost {6, 24
Harramssie pacxaast (T B2HL BT 10055078 ) 85 .66 513189
ChMETEAR ApHOEAL {7 B2+ BT I005%0,5%0 8 1,4 311023
Hroro 20271
Oraexounnie padors (9}
Japuaars F40,98*E0,05 05 141685
DvlREsErEIER] 6 MCKATEHI M 0,70*5.28 6,26 485
MarepHatee a5 28 428 23894
Hroro 1 680,74
Ogaenoumenie padoTel (9]
Hawrramiee pacxo ke (1A SR +002 ¥ 10,05, 05+0 950,85 0,8 {133,604
CreTrax BpHOREL CRAQOE+ 02 10,050, 55%0,85%( 8 037 32431
Hroro 3 338,09
Kposas w3 acBecromemerrupes ancroe(l, 2,4, 17}
Sapnmarz 1773,35%10,0F 14405 1782418
IIREEEHHBE 6 MEXAHHIME JE425%0,20 £.26 [
Marepuan bt L AT 4,25 L
Hroro 19 791,349
Kprmra, xponny npe pesonte (1,2, 4, 17)
Hawramieie pacxo Ke {17824, 1 8+657,771#0,83*0 85 71 13122138
CreTas ApROLIG CETR24, 1 8+657, 773 (L6540 8 0,52 961046t
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HanmeHoBaHEe B IHASEHAS M E0% HTEReH

3HBYCHES

Hpaune

Hroro

Wty kaeypHee pabotel Apd pedoyte (27, 26
3apnnara

MEATTEEIRE B MEXAHMIMED

daTepramse

Hrore

iy rary pacte padoTer UpH pesonTs (27, 29)
Haxaanpoe packomis

Chierian TpHOIE

Hroro

Ornenovaee pabotoe {15, 28, 30, 310
Japaaata

MARTHEET B MeXat a6l

MaTepuars

Hroro

Crraenoumse padoTer {13, 28,30, 3 1)
HaxRaguee packods

Creraan apAGLms

Hroro

OBmecTpoHTeARHEE aloTs {24}
JapnaaTs

MRS M MCKRHASME

harepaanne

Hrore

Tlernme paloTnl e peronte (24}
Haxramsnie pacso IeE

Cserhan npudele

Hroro

Epoean a3 ourawoBaHgoi cTame (3}
Japarrata

BlRtlE HEE M 2ERATEHILE

Marepnans

Hrora

1096,99% 10,05
127626
564,78%4.2

(E 1024, 75407 (L,70%0 85
{11024,75+0y%0,5%0.8

ITO36F10,05
3,45%0,26
476,3%4,28

(3B12.57T+H1 511 L,05%0,9%0,85
(312 57+, 5E150,55%0,85%0 8

350 A8 E0.05
18.5%a,26
413,67%5.5

(38Z332431,50)%L78*0 35
{3823 82431 565 0,63%0 8

TITETFI00NS
91,59%4,26
d*3 3

1005
6,26
4728

067
0.4

16,05
6,26
£,28

08
037

10,035
4,26
55

0.66
0,3

10,05
£,26
33

P aGoThe 0o pev0 HCTPY HHHE JLAUAAK COOPYACHAH (Y CHRCHHE H 3AMEHA CYTHSCTEYRHEMY O HOTPY KIEHEL, patfopis o BOIICAEHHE OTAEH bHEL KOHCTPY KTHBHEX 2ECMEHTOR) (3]

HaraanHbe pacxoast
CrieTHad TpHELER S
Hrorg

(F416,6+3)%1,1%0 9,85
(P416.6+0%0, 70, 55%0,8

0,84
A48

42 524,18

11 024,75
701
241726
13 449,02

7 386,58
44099
252455

3 812,57

34,12
1 82456
367125

305126
EdE121
133,72

3 823,82

k15,81
227519
6204382

2 544,55
1 927,69
td 65708

T416,5
57338
i

T 085,95

6 22%,94
3359597
17 770.86

CepaHmia ©



HausfeHopeHWE B 3HAYCIHE MHE0® TTenci “ JHaeHKe F Hpanesic

Jroro 1 380 589,33
Hroro ao norpysse TRE2IT
Hroro ne oepenosee 512113
Hroro 1393 602,63
HC 1393602,63%0,18 18% 250 84247
Hrore 1944 4511
COCTABHA Digsneal caenganner OITTH CHEKO "Personansusi doug” Hroerena EA.

NPOBEPHI Hauaapuax OITI CHEG "Personansani houe"” CeporaE AL
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